

در مکتب امام
سید علی شویب

سید علی شویب و سدها را می‌شکنیم
ما از این اجتماعات(عزاداری) استفاده می‌کنیم. ما از آن «الله اکبر»‌ها، ملت ما از آن «الله اکبر»‌ها استفاده کرد. آن «الله اکبر»‌ها را باید حفظ بکنیم. این مظاهر و شعار و اموری که در اسلام در آن سفارش شده باید فکر کنید که اینها یک مسئله سطحی نبوده است که می‌خواستند جمع بشوند و گریه کنند، خیر... ما ملت گریه سیاسی هستیم، ما ملتی هستیم که با همین اشک‌ها سید جریان می‌دهیم و خرد می‌کنیم سدهای را که در مقابل اسلام ایستاده است.
صحیفه امام؛ ج ۱۳؛ ص ۲۲۶ جماران؛ ۱۴ آبان ۱۳۹۸

مقاله وارده

اربعین
الگوی مقاومت راهبردی تمدنی
مهدی جبرائیلی تبریزی
۱-مقاومت با هدف تحقق تمدن نوین اسلامی، یک فرصت راهبردی برای بازسازی هویت اسلامی و احیای ارزش‌های انسانی است و به مثابه محور و رکن تمدن‌سازی اسلامی تلقی می‌شود.
بشر در مسیر رسیدن به این هدف و آرمان الهی چنانچه تجربه زیسته تاریخی‌اش گواهی می‌دهد، با مانع‌تراشی طاغوتیان مواجه می‌شود. چرا که تمدن نوین اسلامی با ایجاد ساختارهای عادلانه و مبتنی بر ارزش‌های انسانی و اسلامی به معارضه و مقاومت بنیادین با تمدن لیبرال سرمایه‌داری سلطه‌گر و غارتگر برمی‌خیزد.
نظام جهانی لیبرال از کشف طلا و نقره در آمریکا، نابودسازی، به بردگی کشیدن و دفن جمعیت بومی در معادن، فتح و چپاول هند شرقی، تجارت ترانزیت از آفریقا گرفته تا جنگ تجاری اروپاییان در سلسله جهانی شروع شده و با به کارگیری سازوکارهای موجود در ساختار جهانی و تمام خرده سیستم‌های نظام جهانی به دنبال تسلط مطلق سرمایه‌داری است. ۴-تأسیس یک کشور بزرگ(اسرائیل بزرگ که چند روز پیش نتانیاهو به آن تصریح کرد) با هویت یهودی و یک اردوخت منطقه‌ای مسلط در خاورمیانه نخستین و مهم‌ترین هدف رژیم اسرائیل است. ژوژه گارودی فیلسوف فرانسوی، معتقد است هدف اساسی صهیونیست‌ها، مهاجرت تملکی یهودیان به «سرزمین موعود» و ایجاد یک دولت یهودی در فلسطین است.(گارودی، محاکمه صهیونیسم اسرائیل، ص ۶۶) به اعتقاد امام خمینی، هدف از تأسیس اسرائیل در فلسطین سیطره بر دنیای اسلام و استعمار سرزمین‌های اسلامی بوده است.(صحیفه امام، ج ۳، ص ۲).

امروز صهیونیسم جهانی با پشتیبانی آمریکا و غرب لیبرال به دنبال ایجاد تنش در غرب آسیاست. این منطقه دارای تمدن‌های بزرگ و اصیل است که عمده آنها ریشه در توحید دارند، هدف همه آنها دعوت به توحید و اجتناب از طاغوت بوده است و نظام لیبرال سرمایه‌داری غرب و آمریکا به دنبال خاموش کردن چراغ فروزان آنهست. ۳-انقلاب اسلامی از روز اول، رویارویی و هم‌ارویی خود را با نظام لیبرال دموکراسی فریاد زد. در این جهت به وحدت و انسجام ملت و امت به عنوان یک راهبر، توجه جایگاه و اثر گذاری خاصی قائل شد. نتیجه این بداری اسلامی در نیم قرن اخیر بوده که ملت‌های مسلمان را نسبت به هویت تاریخی و دینی خویش متوجه ساخته است. در جنگ ۱۲ روزه با آمریکا و اسرائیل ایجاد جهانی انقلاب اسلامی گسترش یافته است. نفوذ موشک‌های نقطه زن ایرانی به تل آویو و حیفا،روخوانید به قلب تمدن غرب است. توانمندی‌های آرمانی و مبتنی بر مبنای دینی را به افصا نقاط جهان مخابره کرد.

برای ترک عمیق‌تر این ادعا به اعتراف نتانیاهو در روزهای اول طوفان الاقصی استناد می‌شود که با صراحت گفت که شکست اسرائیل، به معنای شکست تمدن غرب است. زیرا آنها اسرائیل را پادگان خط مقدم تمدن غرب می‌دانند. طوفان الاقصی به‌راستی یک نقطه عطف تمدنی بود. ۴-قیام عاشورا فراتر از جنگ فیزیکی و یک حرکت معرفتی و فرهنگی با هدف احیای دین و مرزبندی شفاف حق و باطل بود. سیدالشهداء علیه‌السلام خط مسیر حرکت و سلوک شیعه در کلام «هَبْلُی لَا یُتَبَّعُ مِنْهُ»(کسی مثل من با مثل یزید بیعت نمی‌کند) ترسیم کرده است. این جمله بیانگر یک گفتمان و فرهنگ فراگیر است که امکان اجتماع و همسازي با گفتمان و بینش مقابل (جبهه باطل) را نفی می‌کند. این سخن، مبنای عمل و سلوک در زیست جهان هر عصری است البته با اقتضات خودش.

ولایت امام در طول ولایت الله بوده و راهبری جبهه حزب‌الله را در مقابل و مقابله با جریان حزب الشیطان بر عهده دارد. یعنی نبرد دو تمدن و تفکر معارض. پس لایه ساختاری و محتوایی و هسته و پوسته پیاده‌روی اربعین را باید به گونه‌ای طراحی و مهندسی کرد که آن هویت دقیقاً در مواجهه با هویت طاغوتی در همه ابعاد و ساحات آن قرار گیرد. زیرا لازمه و اقتضای توحید، نفی ولایت مستکبران و کفار و فاسقان است.

با این نگاه پیاده‌روی اربعین انتخاب جبهه و اردوگاه در مصاف حق و باطل است. راه سومی وجود ندارد. هم مختصات حق مشخص هستند و هم باطل. هر گونه انحراف و انقطاع به خروج از دائره ولایت حق منجر می‌شود. پس این خط‌کشی و مرزبندی میان دوگانه حق و باطل؛ اربعین در، خط طولی، ما را به امام متصل می‌کند و در خط عرضی پیوندی پایدار و کوهوار دوشادوش هم قرار می‌دهد که به شکل‌گیری هویت جمعی شیعه بلکه امت بر محور امام قائم و در بستر همان خط طولی می‌انجامد. تا در مقابل تعرضات و تجاوزات دژخیمان قد علم کنیم و سینه سپر گردانیم. این وحدت و همبستگی میان مسلمانان برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی امری ضروری است.

۵-سیاست‌گذاری نظام‌مند و سازواره برای حکمرانی در سبسی پیاده‌روی اربعین در ساختارهای اقتصادی، فرهنگی، امنیتی، سیاسی ضرورت و فوریت دارد. الگوی مدیریت مردمی در همه آن ساحت‌ها بدون قید و شرط‌های ملتی برای احیای عزت و شکوه تاریخی و تمدنی مسلمانان، کاربردی است. از طرف دیگر اجتماع همه اهل اسلام در زیر لوای حسینی برای اهتزاز پرچم توحید و بین‌الن کفر و طاغوت الزامی است و اربعین از این ظرفیت برخوردار است. اربعین تجلی اهتزاز بیرق هیئات‌المدالّه است. رسانه اربعین می‌تواند این ندای تاریخی را به گوش جهانیان برساند. طاغوت فقط در بعد سیاسی منحصر نمی‌شود؛استثمار اقتصادی و فرهنگی و امنیتی تئولیرالیسم را هم باید عرصه حکمرانی توتالیترانیستی و دیکتاتوره استکبار(صهیونیسم جهانی) دانست. با این وصف این مقاومت نه تنها به معنای مبارزه نظامی است، بلکه در عرصه‌های فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی نیز نمود پیدا می‌کند.

۶-راهبردهای مقاومت با دژخیمان و سلطه‌گران مبتنی بر الهیات

مقاومت از جمله توحید(توحید در مالکیت، ربوبیت، ولایت و حاکمیت)،

امامت، عدالت، انتظار فرج و ظهور، حجت کبری الهی، مبارزه با ظلم و ستم ... بوده و به اقتضای زمان و مکان متغیر می‌باشند؛ تقیه، نرمش

قهرمانانه(با هدف فرسایش توان و تجهیزات دشمن و اشراف اطلاعاتی

بسر توانایی‌ها و امکانات او) و مصاف میدانی. همچنین می‌توان همه این

راهبردهای مبارزاتی و دفاعی را به مثابه لایه‌های دفاع از خویش در برابر

دشمن تلقی کرد. بنابراین مقابله و مقاومت هیچ زمانی تعطیل نمی‌شود

بلکه شکل و راهبردها تغییر پیدا می‌کنند.

۷-عاشورا و رسانه اربعین الگوی راهبردی تمدنی بی‌بدیل و مجربی

است که می‌تواند امت اسلامی را در هم‌ارویی و نصرت است با کفر و طاغوت به عزت و

شجاعت تاریخی خود برساند به شرطی که با صداقت و شجاعت در این مسیر

قدم بردارد. نتیجه مقاومت، پیروزی و نصرت است که وعده خداوند به اهل

صدق و صداقت و پایدردی در راه اهداف و آرمان‌ها است. امیرمؤمنان در

خطبه ۵۶نهج‌البلاغه میفرماید: «فَإِنَّ قُلَّاَ اللهَ صِدْقًا أَنْزَلَ بِعَذْوَاتِ الْكِبَتِّ وَأَنْزَلَ عَلَيْنَا الْتَصَرُّ» وقتی خداوند دید ما جدی هستیم و واقعاً مقاومت

می‌کنیم، ذلت و بدبختی بر دشمنان نازل کرد و پیروزی را بر ما نازل کرد

روایتی از ویژگی‌های اخلاقی شهیده «فرشته باقری»

آقازاده‌ای در تراز انقلاب اسلامی

خبرنگاری که به خیل شهدا پیوست

سرویس سیاسی-

در روزگاری که بسیاری نام و نسب را نردبان راحت‌طلبی می‌کنند، «فرشته باقری» مسیر دیگری برگزیده؛ با دوری از امتیازات ویژه، خبرنگار شد، پای کار مردم ایستاد و سرانجام، با عزت و افتخار، به کاروان شهدا پیوست.

وقتی خبر پر کشیدن او رسید، هیچ‌کس در تحریریه خبرگزاری دفاع مقدس باورش نمی‌شد که دیگر آن نگاه آرام، لیخند ی‌ریا و حضور بی‌تکلفش را نخواهیم دید. فرشته باقری، همان دختری که می‌توانست در سایه نام پدرش شهید سپهبد محمد باقری مسیر اسلام و بی‌دغدغه‌ای را انتخاب کند، راه دیگری برگزیده؛ راهی پر از خاک‌ریزهای بی‌نام و نشنل، میان جمعی از خبرنگاران سلاهای که دغدغه‌شان ثبت لحظه‌ها و روایت حقیقت بود.

سعید نوروزی‌پور، خبرنگاری که سال‌ها همکار و مسئول شیفت او بود، در گفت‌وگویی با کیهان از دختری گفت که شبیه خیلی از «آقازاده‌ها» بود. این روایت، نه صرفاً برای یساده‌آوری یک نام، که برای ثبت یک منش است؛ منشی که میان هیاهوی امروز، کمیاب و گریز‌پناست.

خانم باقری با تمام آقازاده‌هایی که دیده بودیم تفاوت داشتند

آشنایی ما با خانم باقری به حدود پنج یا شش سال قبل بازمی‌گردد؛ زمانی که ایشان به عنوان خبرنگار در خبرگزاری دفاع مقدس آغاز به فعالیت کردند. در ابتدا، از این‌که ایشان فرزند سرلشکر باقری هستند، اطلاعی نداشتیم؛ اما پس از گذشت حدود دو تا سه هفته، این موضوع را فهمیدیم.

واقعیت این است که خانم باقری با تمام آقازاده‌هایی که تا آن زمان دیده بودیم، تفاوت داشتند. این تفاوت در جهت قابل توجه بود؛ مهم‌ترین نکته آن بود، که با وجود تمام موقعیت‌هایی که می‌توانست در اختیار داشته باشد و می‌توانست از طریق پدر به دست آورد، خبرگزاری دفاع مقدس را برای فعالیت انتخاب کرد.

۱۲ روزه قدرتی به نام وحدت و انسجام ملی و خلق کرد، اظهار داشت: انسجام ملی و قدرت نظامی دشمن را به عقب راند. حفظ سرمایه اجتماعی، نقد سازنده، برنامه‌ریزی برای آینده نزدیک و دور برای افزایش هماهنگی بین دولت و ملت، وحدت ملی، هوشیاری و آینده‌نگری از مهم‌ترین ابزار برای توسعه و ارتقای جایگاه ایران است.

حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمدحسن ابوترابی‌فر، در خطبه‌های نماز عبادی-سیاسی جمعه پایتخت که در مصالای امام خمینی(ره) اقامه شد، بیان داشت: سرداران شهید ما مثال شهیدان رشید، سلامی، حاجی‌زاده، باقری و دیگران در مدرسه عاشورا تربیت شده‌اند و دنیا‌باندان که این فرزندان عاشورا در سراسر امت اسلامی وجود داشته و در برابر استکبار ایستاده‌اند. امام جمعه موقت تهران با اشاره به آیین بزرگ و میلیونی اربعین حسینی عنوان کرد: اربعین حسینی بار دیگر عظمت عاشورا و اراده عاشوراییان را به نمایش گذارده و رزمایش ظهور امام عصر(عج) است. این آیین جهانی و فراملیتی با میزبانی شایسته و بی‌بدیل ملت و دولت عراق صورت گرفته و امروزه دوستداران امام حسین(ع) بار دیگر شعار «ایران و العراق لایمکن الفراق» را سر می‌دهند.

وی با تأکید بر اینکه دفاع مقدس هشت‌ساله

مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.
همزمان با اربعین حسینی، مراسم عزاداری هیئت‌های دانشجویی کشور روز پنجشنبه در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد. در این مراسم که هزاران نفر از دانشجویان دانشگاه‌های کشور حضور داشتند، زیارت اربعین قرائت شد و سپس حجت‌الاسلام والمسلمین رحیم شرفی در سخنانی به بیان راه‌های جلب نصرت الهی پرداخت و گفت: «دعا»، «صبر و استقامت»، «تقوا»، «جهاد»، «وکل» و «تبعیت از رهبری الهی» عوامل ششگانه جلب نصرت و رضایت خداوند متعال براساس سنت‌های الهی است. در ادامه این مراسم، آقای امیرحسین در زای مصائب حضرت زینب سلام‌اللهعلیها و اسرای کربلا به مرثیه‌سرایی و مداحی پرداخت.

در سالروز اربعین حسینی، همزمان با شهرهای مختلف کشور، در تهران خیابان‌های منتهی به حرم حضرت عبدالعظیم حسنی در شهری شاهد حضور انبوه جمعیت شرکت‌کننده در راهپیمایی جاماندگان بود.
به گزارش کیهان، مراسم راهپیمایی جاماندگان اربعین حسینی به رسم سال‌های گذشته، امسال نیز در تهران و شهرهای مختلف کشور با شکوهی چشمگیر برگزار شد. مردم عزادار تهران روز پنجشنبه پس از اقامه نماز صبح از مسیر اصلی میدان امام حسین(ع) و چند مسیر دیگر، به تاسی از شرکت‌کنندگان راهپیمایی اربعین در کربلا، به پای پیاده خود را به کربلای ایران حرم مطهر حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) در شهری رساندند. خیل عظیم جمعیت در کنار برپایی تعداد زیادی از موکب‌های مردمی پذیرایی از زائران، حال و هوایی

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم گفت: روسیه در حال مذاکره با جمهوری اسلامی ایران درباره ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک در خاک این کشور است.

الکسی لیخاف، مدیرعامل شرکت دولتی «روس‌اتم» روز جمعه ۲۴ مرداد ۱۴۰۴ در مصاحبه با شبکه اول تلویزیون روسیه اظهار داشت: در آغاز سال ۲۰۲۵ میلادی، ایران به روسیه پیشنهاد داد که دستور کار همکاری دوجانبه در زمینه انرژی هسته‌ای، از جمله در زمینه ساخت نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک در ایران گسترش یابد.

مدیرعامل شرکت روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

اخبار کشور



مجموعه‌ای که ایشان از صفر شروع کرد و علاقه‌مند بود در این حوزه، همانند عمویش شهید حسن باقری، پیشرفت کند.

بارها و بارها، به دلیل این‌که همسرم نیز در همین خبرگزاری فعالیت داشت و در بخش طراحی هواهران با هم همکاری بودند، صحبت‌هایی میان آن‌ها رد و بدل می‌شد. همسرم تعریف می‌کرد که برای پوشش یک

برنامه به گلزار شهیدان رفته بودند. خانم باقری دقیقاً در همان مکانی که امروز به خاک سپرده شده است، کنار مزار عمویش شهیدش ایستاده، قرآن تلاوت کرده بود. گویی تقدیر چنین رقم زده بود که همان‌جا آرام گیرد، اگر بخواهیم او را توصیف کنیم، باید بگوییم فردی بسیار ساده و بی‌پروا بود. همکاران ما حتی بیش از خودش نگران او بودند، زیرا به راحتی با اتوبوس و مترو رفت و آمد می‌کرد و برای حضور در برنامه‌ها، اهمیتی به به‌شرایط شخصی یا امنیتی نمی‌داد. او همانند همه ما بود. حتی گاهی خودمان می‌فهمیم ممکن است برایش اتفاقی بیفتد یا کسی با سوءنیت، آدرس محل سکونتش را یابد. اما خانم باقری هیچ‌گاه به این مسائل

نمی‌فکرت.

در ایام اربعین، وقتی تعدادی از همکاران ما توفیق حضور در این مراسم را پیدا کردند، از آن‌ها خواستیم

به نیت خانم باقری در این راه قدم بردارند و ثواب هر

یک از ویژگی‌های مهم او رعایت دقیق حق الناس بود. بارها دیده بودم که در پایان شیفت، مثلاً ساعت چهار بعدازظهر که همه کار را تعطیل می‌کردند، اگر لازم بود کاری انجام دهد، ابتدا ساعت ورودی و خروج همکار ایشان بود و با هم کار می‌کرد، بارها صحبت درختم گفتیم: این همان خانمی است که خیلی دوست داشت تو را ببیند.

همان‌جا که تمام حلاکت طلبیدیم و گفتیم: این هم دختر ماست، همان که آرزوی دیدنش را داشتی.

آن‌شاهه در آن دنیا شفاعت ما را بکنی.

خطیب جمعه تهران:

هر سخنی که اقتدار ملی را مخدوش کند، بدون تردید حرام است
داد: مطالعات و مباحثات علمی و رشته‌های ورزشی وقت آزادگان را پر کرد و حتی کلاس‌های آموزشی و ورزش‌های رزمی به دور از اطلاع بعضی‌ها شکل می‌گرفت. نمایندگان آزادگان رصد می‌کردند و با ورود یک مأمور عراقی بلافاصله کلاس‌ها تعطیل می‌شد. در این سختی و مشکلات تحولی بزرگ در اسارت خلق شد. همه وقت آزادگان پر شده بود و از آزادگان قمام و صبور با همدلی و انسجام تحسین‌برانگیز دوران سخت اسارت را سپری کردند و بر قلعه‌های رفیع تقوا و معرفت ایستادند که پیام آنان برای رزمندگان دلیر سپاه اسلام در جبهه‌های نبرد استقامت بود.

وی امید و اعتماد ملی را اصلی‌ترین عامل برنام ساختن ایران قوی دانست و تصریح کرد: اگر دشمن شما را به عنوان یک قدرت قبول نداشته باشد یا شما گفت‌وگو نمی‌کنند. درست در زمانی که جهان به این نتیجه رسید که تنبیه رژیم صهیونیستی لازم است و تهران تل آویو را تنبیه نمی‌کرد در این جایگاه از قدرت قرار نداشتیم. حفظ جایگاه ایران در میدان مرون ارتقای تکنولوژی، اقتدار دفاعی و افزایش سرمایه اجتماعی است؛ میدان اقتدار خود را از قدرت دفاعی

و تصریح کرد: باید اهل قلم و اهل فکر مراقب باشند و بداندن هر سخن و کلامی که اقتدار ملی را مخدوش کند بدون تردید حرام است. رهبری معظم بر حراست از این ظرفیت تأکید دارند.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابوترابی‌فر، درگذشت استاد محمود فرشچیان را به جامعه هنری تسلیت گفت و خاطرنشان کرد: این استاد بلندآوازه از شاخص‌ترین چهره‌های هنر نگارگری در یک قرن اخیر است و با خلق اثری ماندگار دیدن خود را به

مدرسه امامت و عاشورا داد.

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین اشاره به دلیل کمبود منابع آب در سالیان

گذشته برخی روستاهای داخل سرزمین‌های اشغالی ۱۲ ساعت در هتته آب داشتند و در

سال جاری هزاران هکتار زمین کشاورزی و باغ میوه در زمین‌های اشغالی و برخی رودها

خشک شده و فدراسیون کشاورزان رژیم کاشش ده‌ها درصدی تولید برخی محصولات

کشاورزی در سرزمین اشغالی به دلیل بی‌آبی و عدم پرداخت غرامت را پیش‌بینی کرده

است. وزیر دارایی رژیم در همین سال میلادی فرمان خشکسالی و اعلام رسمی خشک شدن

زمین‌های زراعی و کاهش تولید محصولات را صادر کرده و گفته بی‌آبی چالش اصلی رژیم

ایران پیچیده و پریشان شد.

پیش از آنکه نوبت سرزمین‌های بعدی برسد

به باری فلسطین بشنایید

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین در پیامی به زبان عربی و در واکنش به اظهارنظر

نتانیاهو درباره اسواای وظیفه هر یک تشکیل طرح موسوم به «اسرائیل بزرگ» خطاب به

سران کشورهای مسلمان نوشت: نخست‌وزیر جانیانکر رژیم صهیونیستی، این هیتلر قرن ۲۱،

اشکارت را هر زمانی نقشه صهیونیست‌ها برای آینده منطقه را علنی کرده است. زمان برای مهر

سگ هار صهیونیستی رو به پایان است.

قالبیاب در ادامه این پیام ابراز داشت: ای برادران مسلمان، مسئولان کشورهای اسلامی! غزه

آخرین خاکریز است. متحد شوید و به باری فلسطین بشنایید پیش از آنکه نوبت سرزمین‌های

بعدی برسد.

عراقچی:

آمادگی برای جنگ

مهم‌ترین عامل جلوگیری از جنگ است

ادامه از صفحه ۲

وزیر خارجه با طرح این سؤال که واقعبت چیست؟ پاسخ داد: مطالعه‌ای جدید که در نشریه معتبر The Lancet منتشر شده،

نشان می‌دهد که تحریم‌های یکجانبه، به‌ویژه آن‌هایی که سوی ایالات متحده اعمال شده‌اند،

می‌توانند به‌اندازه جنگ مرگبار باشند.

رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد:

در دهه ۱۹۹۰ تاکنون، سالانه بیش از ۵۰۰ هزار نفر جان خود را بر اثر تحریم‌ها از دست داده‌اند؛ و قربانیان اصلی عمدتاً کودکان و سالمندان

بودند.

وی در این باره در شبکه ایکس نوشت:

زمان آن فرا رسیده است که این تحریم‌های غیرانسانی، که توسط آمریکا و هم‌پیمانانش اعمال می‌شوند، به‌عنوان جنایت علیه بشریت شناخته شوند.

وی گفت: کشورهای مورد تحریم باید با تلاش بی‌ماهانگ، به صورت متحد و دسته‌جمعی، به این ظلم سازمان‌یافته پاسخ دهند.

ارمنستان به دغدغه‌های امنیتی و ژئوپلیتیکی ایران توجه جدی دارد

واهان گوسلیان معاون وزیر امور خارجه ارمنستان که روزهای گذشته با وزیرانی به مقام‌های کشورهای منطقه

روزی چهارشنبه ۲۲ مرداد-ما به سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی

ایران دیدار کرد.

در این دیدار معاون وزیر خارجه ارمنستان ضمن ابراز گرمی از توجوات مرتبط با منطقه قفقاز جنوبی، اهمیت روابط دو فیما بین ایران- تهران را برای ارمنستان ویژه و ممتاز

توصیف و تصریح کرد: ارمنستان روابط خود با ایران را راهبردی می‌داند و در تصمیم‌گیری

مدیرعامل روس اتم همچنین تأکید کرد: با وجود تحریریه‌ها و فشارها، ساخت واحدهای دوم و سوم نیروگاه بوشر ادامه دارد.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه

است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه

است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه

است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه

است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.

به گفته لیخاف، مذاکرات برای ساخت یک نیروگاه بزرگ دیگر در ایران نیزس در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

مدیرعامل شرکت دولتی روس‌اتم که شرکتش پیش‌تر واحد یک نیروگاه اتمی بوشر را تکمیل و ابراندازی کرده و در حال ساخت واحدهای ۳ و ۲ این نیروگاه

است، اذعان کرد: مذاکرات برای ساخت نیروگاه‌های اتمی جدید در ایران در حال انجام است و امیدوارم دیر یا زود چنین توافقاتی منعقد شود.

به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، مدیرعامل روس اتم ۲۸ در ماه ۱۲۰۴ (۱۷ ژانویه ۲۰۲۵) پس از مذاکرات مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور ایران و روسیه در کرملین گفته بود:

امروز همکاران و شرکای ایرانی ما خواستار توسعه همکاری در زمینه نیروگاه‌های هسته‌ای کوچک و ایجاد

سایت جدید برای نیروگاه‌های بزرگ شدند.